UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________    ________________________________________

Số:          /UBND-KT Đồng Tháp, ngày       tháng      năm 2022

V/v tiếp nhận sử dụng giống sen

sau Lễ hội Sen Đồng Tháp lần thứ I

năm 2022

Kính gửi:

- Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Công văn số

2612/SNN-KHTC ngày 22/7/2022 về việc sử dụng giống sen sau Lễ hội Sen

Đồng Tháp lần thứ I năm 2022; Công văn số 2457/SVHTTDL ngày 05/8/2022

của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch về tiếp nhận sử dụng giống sen sau Lễ hội

Sen Đồng Tháp lần thứ I năm 2022, Uỷ ban nhân dân Tỉnh có ý kiến như sau:

 1. Chấp thuận cho Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tiếp nhận 462 chậu

sen giống địa phương không có nhu cầu thu hồi từ Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn, đang bảo quản tại khuôn viên Uỷ ban nhân dân Tỉnh, chuyển giao

Khu di tích Gò Tháp trồng trong khuôn viên, góp phần chỉnh trang, cải tạo, làm

đẹp cảnh quan Khu di tích, phục vụ nhân dân và du khách tham quan, trải

nghiệm. Giao Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Tài chính, các đơn vị liên quan thực hiện thủ

tục bàn giao theo đúng quy định hiện hành.

 2. Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn hỗ trợ, hướng dẫn Khu di

tích Gò Tháp về kỹ thuật trồng, chăm sóc, nhân giống và bảo quản hiệu quả các

giống sen trên./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Sở Tài chính;

- LĐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu VT, KT (VA).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Đoàn Tấn Bửu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T09:29:02+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Đoàn Tấn Bửu<dtbuu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T10:30:55+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T10:30:55+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T10:30:56+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T10:30:56+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!